Prefeitura Municipal de Santo André

Gabinete do Prefeito

Santo André, 07 de agosto de 2020.

PC nº 102.08.2020

Assunto: Ofício nº 235/2020 – GP
Processo CM nº 1850/2020

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício acima referenciado, o qual encaminha Requerimento de

autoria do Vereador Rodolfo Donetti, que solicita rondas ostensivas e periódicas nos

terrenos públicos localizados na Rua Giusepe Lorenzine, Rua Demétrio Ghirardello e

Rua Otávio Cândido – Jardim Las Vegas, informamos que de acordo com a

Secretaria de Segurança Cidadã, a solicitação foi atendida com intensificações das

rondas nos referidos locais.

Na oportunidade, manifestamos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro

Presidente da Câmara Municipal de Santo André
CTR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003400340037003A00540052004100

	PAULO SERRA
	Prefeito